appnote:20200915A
MIT 承康科技                       www.chengkangtech.com
使用說明- KEM 系列編碼器。
1. 標準品 :
MIT的KEM編碼器產品分增量型和絕對型兩類標準型編碼器, 產品外型有PCBA模塊,密封式與分
體開放式(OT)三個供客戶選擇。
下表列出各型號的主要技術參數。
KEM2500D , KEM17S/M :
KEM2500D-OT , KEM17S/M-OT :
appnote:20200915A
MIT 承康科技                       www.chengkangtech.com
Product List :
Model
PPR Outline Output Signal
Output
Interface
Cross Ref.
KEM16-12 12 16mm A, B 4-WIRE
KEM16-16 16 “ A, B 4-WIRE
KEM26-12 12 26mm A, B 4-WIRE
KEM26-16 16 “ A, B 4-WIRE
KEM16A-5 5 pos. 16mm Absolute 4-WIRE
KEM-16A-6 6 pos. “ Absolute 4-WIRE
Model
PPR
Pole-Pair
Output Signal
Output
Interface
Cross Ref.
KEM2500D-14 2500 1~16
A, B, Z, U, V, W
A-, B-, Z-, U-, V-, W-
14 WIRE
KEM2500D-8 2500 1~16
A, B, Z, U, V, W
A-, B-, Z-, U-, V-, W- 8-WIRE
Tamagawa
TS5214-369
TS6014-369
KEM2500D-8-OT 2500 1~16
A, B, Z, U, V, W
A-, B-, Z-, U-, V-, W- 8-WIRE
Tamagawa
TS5214-369
TS6014-369
KEM17S 17bit  Dust-proof,Single-turn absolute RS485 IP52
KEM17S-OT 17bit  Open type, Single turn absolute RS485 OPEN TYPE
KEM17M 17bit  Dust-proof,Multi-turn absolute RS485 IP52
KEM17M-OT 17bit  Open type, Multi turn absolute RS485 OPEN TYPE
appnote:20200915A
MIT 承康科技                       www.chengkangtech.com
1. 關於增量型編碼器
旋轉增量型編碼器以轉動時輸出脈衝,通過計數設備來計算其位置,當編碼器不動或停電時,依靠計數